TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 44/2023 PRESI/GAPRES

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, as disposições do Art. 19, L, LIV, LV e LVII, do Regimento Interno do Tribunal e,

TENDO  EM  VISTA  as  áreas  de  interesse  da  Justiça  Eleitoral,  segundo  dispõe  a
Resolução TSE nº 22.572/2007;

TENDO  EM  VISTA  as  demandas  apresentadas  pelas  Secretarias,  Coordenadorias,
Assessorias,  Chefias  de  Gabinete  e  Cartórios  Eleitorais,  contantes  no  Processo  SEI
nº 0000156-08.2023.6.01.8000,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º. Aprovar o Plano Anual de Capacitação 2023 (0571781), elaborado pela Seção
de  Desenvolvimento  e  Capacitação  -  SEDES  a  partir  das  demandas  apresentadas  pelas  Secretarias,
Coordenadorias, Assessorias, Chefias de Gabinete e Cartórios Eleitorais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA

                                       Presidente

Rio Branco, 08 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 09/03/2023, às
08:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0571913 e o código CRC C2C80E2C.

0000156-08.2023.6.01.8000 0571913v2

SEI/TRE-AC - 0571913 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalh...

1 of 2 09/03/2023 16:09

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=598846&id_procedimento_atual=598846&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8e2cef7eb7b4d3bce7ee2bfb5b042308c0e499161bea4aa4d9621453b333738a
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=598846&id_procedimento_atual=598846&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8e2cef7eb7b4d3bce7ee2bfb5b042308c0e499161bea4aa4d9621453b333738a
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=606534&id_procedimento_atual=598846&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=b57f8e64498b4ee601636e2c28c3620d484d030f514ded5b847b8755c86e8b94
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=606534&id_procedimento_atual=598846&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=b57f8e64498b4ee601636e2c28c3620d484d030f514ded5b847b8755c86e8b94

Criado por karen, versão 2 por karen em 08/03/2023 16:28:33.

SEI/TRE-AC - 0571913 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalh...

2 of 2 09/03/2023 16:09